


Lys og innbydende 
4‑roms i 4. etg

Velkommen inn i Waldemar Thranes gate 71A!

Dette er en lys og innbydende 4‑roms med en praktisk beliggenhet i  
byggets 4. etasje. Innvendig møtes man av en fin blanding mellom  
det moderne og klassiske, med et nyere og lekkert kjøkken og et lyst,  
flislagt bad. Planløsningen er god og gjennomgående, med  
vindusflater på rekke og rad. Mye naturlig lys fra flere  
himmelretninger i kombinasjon med god takhøyde gir en svært god  
og åpen romfølelse. Soverommene ligger fint plassert i leiligheten,  
noe som gjør dette til et godt kjøp dersom man f.eks. er venner som  
ønsker å kjøpe sammen. 

Plasseringen er urban og god ‑ midt i hjertet av Oslo, med nærhet til  
alt du måtte trenge. Innen noen minutters gange finner du det  
pulserende bylivet på St.Hanshaugen og Grünerløkka. 

Nøkkelinformasjon

Kamilla Jæger

Karianne Amlie

Partner /      Eiendomsmegler

Partner /    Eiendomsmegler

Mobil 976 64 473
E‑post kamilla.jeger@aktiv.no

Aktiv Gamle Oslo /      Bjørvika
Grønlandsleiret 23, 0190 OSLO. TLF. 23 08 07  
00

Mobil 977 57 259
E‑post karianne.amlie@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling
Aktiv Eiendomsmegling
Grønlandsleiret 23
0190 Oslo

Prisant.: Kr 6 990 000,‑
Omkostn.: Kr 182 486,‑
Total ink omk.: Kr 7 172 486,‑
Felleskostn.: Kr 4 409,‑
Selger:  Heimstaden  
Bostad Invest 10 AS

Salgsobjekt: Andelsleilighet
Eierform: Andel
Byggeår: 1907
BRA‑i/     BRA Total  74/     74 kvm
Soverom: 3

Antall rom: 4
Gnr./     bnr. Gnr. 218, bnr. 194
Andelsnr.: 9
Oppdragsnr.: 1002250230
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme. Megler/      selger tar ikke ansvar for evt. feil.



6 Waldemar Thranes gate 71A

Velkommen til Waldemar Thranes gate 71A!

Leiligheten oppleves lys og innbydende, med en fin blanding mellom det klassiske og moderne. 
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Flotte, klassiske detaljer som doble vinduer og generøs takhøyde.

Fra stuen har du flott utsikt mot Kiellands plass.
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Mye naturlig lys fra flere himmelretninger med vindusflater på rekke og rad gir en god romfølelse.

Spisegruppen finner sin naturlige plass i hjørnet på stuen. Praktisk nærhet til kjøkkenet som ligger i delvis åpen løsning til 
stuen. 
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I kombinasjon med den gode takhøyden, gir dette en åpen og luftig atmosfære. 
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Godt med oppbevaringsplass i innredning som går fra gulv til tak.
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Integrert komfyr, oppvaskmaskin og kjøl/   frys.
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Stilrent kjøkken med innredning fra Sigdal med soft close. 

Tidsnøytralt bad med flislagte overflater. Oppbevaring i skuffer under servant. Opplegg for vaskemaskin til høyre for servant.
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Praktiske, innfellbare dusjfører for optimal arealutnyttelse.

Toalett i hjørnet. 
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Hovedsoverommet er romslig, med god plass til dobbeltseng og garderobe.

Stort vindu gir godt med naturlig lys.
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Soverom II gir god plass til dobbeltseng. Praktisk oppbevaring i egen nisje.

Her har du god plass til oppbevaring av klær og tilbehør.
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Rommets utforming gir god plass til pult i hjørnet.
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Soverom III gir plass til stor seng og garderobe.

Pulten finner sin naturlige plass under vinduet.
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En lys gang fører deg mellom rommene.
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Velkommen til visning!
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Bygården har en flott fasade.

Kiellands plass er et populært møtested for store og små. Parken er flott opparbeidet, og om sommeren kan du nyte noe 
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